
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

 Lënda: Histori e letërsisë shqipe I- Romantizëm 

 Afati i prillit 2018 

 Kaluan:  

1. Arbenit Balaj ------------- 8 (tetë) 

2. Edona Imeri ------------- 8 (tetë) 

3. Egzona Hotii ------------- 6 (gjashtë) 

4. Elida Pulaj --------------- 7 (shtatë) 

5. Endrita Shala ------------ 6  (gjashtë) 

6. Florina Shehu------------ 8 (tetë) 

7. Fjolla Gashi -------------- 6  (gjashtë) 

8. Lindita Purova ---------- 6 (gjashtë) 

9. Mitat Krasniqi ---------- 6 (gjashtë) 

10. Vjollca R. Gashi --------- 6 (gjashtë) 

 

 

Konsultimet: 3.05.2018, ora 13:00 

 Salla 108 

 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


